

Sąd Rejonowy w Żyrardowie - 2 wolne stanowiska sędziego obwieszczone w Monitorze Polskim z 2014 r., poz. 26

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu przyjął, w dniu 8 lipca 2014 r., jednogłośnie stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatur Pana Wojciecha ROPY oraz Pana **Rafała Macieja Rosińskiego** na dwa wolne stanowiska sędziego Sądu Rejonowego w Żyrardowie, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2014 r., poz. 26.

Przewodniczący: sędzia Krzysztof Wojtaszek (-), członkowie: sędzia Janusz Zimny (-), sędzia Sławomir Pałka (-).

Sąd Rejonowy w Wodzisławiu Śląskim - 1 wolne stanowisko sędziowskie ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 974.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu, bezwzględną większością głosów, przyjął stanowisko w przedmiocie umieszczenia kandydatury Pani referendarz **Elżbiety Stefani Hajduk** na pierwszym miejscu na liście rekomendacyjnej na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Wodzisławiu Śląskim, ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 974.

Przewodniczący: sędzia Krzysztof Wojtaszek (-), członkowie: sędzia Janusz Zimny (-), sędzia Sławomir Pałka (-).

Sąd Rejonowy w Gliwicach - 1 wolne stanowisko sędziowskie ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 1022.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu, bezwzględną większością głosów, przyjął stanowisko w przedmiocie umieszczenia kandydatury Pana referendarza **Patryka Wydziałkiewicza** na pierwszym miejscu na liście rekomendacyjnej na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Gliwicach, ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 1022.

Przewodniczący: sędzia Krzysztof Wojtaszek (-), członkowie: sędzia Sławomir Pałka (-), sędzia Janusz Zimny (-).

Sąd Rejonowy w Rudzie Śląskiej - 1 wolne stanowisko sędziowskie

ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 974.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu, bezwzględną większością głosów, przyjął stanowisko w przedmiocie umieszczenia kandydatury Pani referendarz **Oliwii Aleksandry Radłowskiej** na pierwszym miejscu na liście rekomendacyjnej na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Rudzie Śląskiej, ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 974.

Przewodniczący: sędzia Janusz Zimny (-), członkowie: sędzia Krzysztof Wojtaszek (-), sędzia Sławomir Pałka (-).

**Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu – 1 wolne stanowisko sędziego
obwieszczony w Monitorze Polskim z 2013 r. poz. 692.**

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu bezwzględną większością głosów przyjął stanowisko w przedmiocie rekomendacji kandydatury Pana **Przemysława Piotra Funki** na jedno wolne stanowisko sędziego Sądu Rejonowego Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, obwieszczony w Monitorze Polskim z 2013 r. poz. 692.

Przewodniczący: sędzia Jan Kremer (-), członkowie: sędzia Katarzyna Gonera (-), sędzia Ewa Preneta-Ambicka (-), poseł Sławomir Kopyciński (-), poseł Krystyna Pawłowicz (-).

**Sąd Rejonowy w Wągrowcu – 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczony
w Monitorze Polskim z 2013 r. poz. 1022.**

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu bezwzględną większością głosów przyjął stanowisko w przedmiocie rekomendacji kandydatury Pani **Agnieszki Angeliki Węgorok** na jedno wolne stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Wągrowcu, obwieszczony w Monitorze Polskim z 2013 r. poz. 1022.

Przewodnicząca: sędzia Ewa Preneta-Ambicka (-), członkowie: poseł Sławomir Kopyciński (-), sędzia Katarzyna Gonera (-), sędzia Jan Kremer (-), poseł Krystyna Pawłowicz (-).

Sąd Rejonowy w Lubinie - 2 wolne stanowiska sędziowskie ogłoszone w Monitorze Polskim z 2014 roku, poz. 2.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu - jednogłośnie - przyjął stanowisko w przedmiocie rekomendacji kandydatur pani Marioli Majer-Świrskiej oraz pani Mai Marty Rasały-Talagi na dwa wolne stanowiska sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Lubinie.

Przewodniczący: *sędzia Piotr Raczkowski (-)*, członkowie: *sędzia Gabriela Ott (-)*, *sędzia Waldemar Żurek (-)*.

Sąd Okręgowy w Rzeszowie - 1 wolne stanowisko sędziowskie ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 roku, poz. 720.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu - jednogłośnie - przyjął stanowisko w przedmiocie rekomendacji kandydatury: pani **Magdaleny Teresy Kocój** na jedno wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie.

Przewodnicząca: *sędzia Gabriela Ott (-)*, członkowie: *sędzia Piotr Raczkowski (-)*, *sędzia Waldemar Żurek (-)*.